Stand: 18.02.2018

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
69 Sa 17.02.2018 14:30 1. SKC Nidderau 3 SG SCO99/AN Mihlheim
70 Sa 17.02.2018 15:00 KSG Florstadt 2 1. KC Rothenbergen 5
67 Sa 17.02.2018 15:31 Phonix Obertshausen 2 KV Karben 2
68 So 18.02.2018 10:00 SG Friedberg/Dorheim 3 SG Walfersheim/Wohnb. 3
66 So 18.02.2018 14:00 SG Bad Nauheim KV Ober-Wollstadt 4
Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Kreis Sp S U N Kegel (0] SWP
1 SG Friedberg/Dorheim 3 BZz2 14 13 0 1 21640 1545,71 26-2
2 SG Bad Nauheim Bz2 14 11 0 3 22478 1605,57 22-6
3 SG Wélfersheim/Wohnb. 3 Bz2 13 9 0 4 20371 1567,00 18-8
4 KV Karben 2 Bz2 14 8 0 6 22355 1596,79 16 - 12
5 Phonix Obertshausen 2 Bz2 14 7 1 6 21089 1506,36 15-13
6 1. KC Rothenbergen 5 Bz2 14 5 1 8 20848 1489,14 11-17
7 SG SCO99/AN Mihlheim Bz2 13 5 0 8 19849 1526,85 10- 16
8 KSG Florstadt 2 Bz2 14 5 0 9 19507 1393,36 10-18
9 1. SKC Nidderau 3 Bz2 14 3 0 11 20801 1485,79 6-22
10 KV Ober-Wollstadt 4 Bz2 14 2 0 12 18478 1319,86 4-24
Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Kimes, Manuela SG Bad Nauheim
Roball, Gisela Phonix Obertshausen 2
Noll, Erwin Phonix Obertshausen 2
Best, Sylvia SG Bad Nauheim
Unthan, Bernd 1. SKC Nidderau 3
Nowak, Ingo Phonix Obertshausen 2
Kuhl, Ingo KSG Florstadt 2
Wendt, Christian SG Friedberg/Dorheim 3
Petri, Rainer KSG Florstadt 2
Best, Jennifer SG Bad Nauheim
Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Réhrig, Jutta SG SC099/AN Mihlheim
Bremer, Ines KV Karben 2
Valta, Anna KV Karben 2
Hegen, Sieglinde SG SCO99/AN Mihlheim
Hergert, André 1. KC Rothenbergen 5
Wohlrab, Monika SG SC099/AN Mihlheim
Krieg, Emily 1. KC Rothenbergen 5
Weber, Ralf KV Ober-Wollstadt 4
Sperzel, Niklas 1. KC Rothenbergen 5
Luftner, Katja SG Wolfersheim/Wohnb. 3
Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG SCO99/AN Mihlheim 1688 26.11.2017 Willy-Brandt-Halle
Mannschaft Auswarts SG Bad Nauheim 1690 16.09.2017 Ratskeller
Spieler Heim Zeitz, Alexander 476 18.11.2017 Keglerheim Jahnstub.
Spieler Auswarts Rohrig, Jutta 461 17.02.2018 Sport u. Kulturhalle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Ergebnis
1571 : 1579
1490 : 1522
1639 : 1543
1495 : 1402
1637 : 1438

P./Dir  Diff.

Kegel Abr
441 143
437 144
433 153
424 140
416 122
415 125
407 116
402 146
401 111
391 106
Kegel Abr
461 155
421 117
416 130
412 115
402 132
395 115
391 132
386 106
385 105
374 112



Stand: 18.02.2018

Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Ergebnisubersicht

69

70

67

1. SKC Nidderau 3
Mdller, Gert
Schaffert, Klaus
Unthan, Bernd
Fischer, Sven

KSG Florstadt 2
Schweitzer, Lars
Rosenau, Max
Petri, Rainer
Kuhl, Ingo

Phdonix Obertshausen 2
Merg, Tobias
Roball, Gisela
Noll, Erwin
Nowak, Ingo

G. Lisowski fur G. Weil nach 50 Wurf

68

66

SG Friedberg/Dorheim 3
Droste, Hans-Joachim
Hofmann, Karl-Otto
Wolf, Friedel
Wendt, Christian

SG Bad Nauheim
Fritzel, Thorsten
Best, Jennifer
Kimes, Manuela
Best, Sylvia

Vol
295
292
294
283
1164
Vol
247
242
290
291
1070
Vol
246
293
280
290

1109

Vol
285
255
254
256
1050
Vol
279
285
298
284
1146

Abr
93
89

122

103

407

Abr

104
89

111

116

420

Abr

108

144

153

125

530

Abr
105
89
105
146
445
Abr
102
106
143
140
491

Fe
12
17
12
12
53
Fe
16
15
4
6
41
Fe
10
4
8
10

32

Fe
11
13
7
5
36
Fe
18
6
7
7
38

Ges
388
381
416
386
1571
Ges
351
331
401
407
1490
Ges
354
437
433
415

1639

Ges
390
344
359
402
1495
Ges
381
391
441
424
1637

P

0:2

0:2

2:0

2:0
P

2:0

SG SCO99/AN Mihlheim
Wohlrab, Monika
Wohlrab, Stefan
Réhrig, Jutta
Hegen, Sieglinde

1. KC Rothenbergen 5
Krieg, Emily
Sperzel, Niklas
Hergert, André
Krieg, Achim

KV Karben 2
Weil}, Gustav
Lisowski, Gerhard
Wolf, Rita
Valta, Anna
Bremer, Ines

SG Walfersheim/Wohnb. 3
Erb, Hans-Peter
Luftner, Lisa
Luftner, Katja
Geck, Lukas

KV Ober-Wédllstadt 4
Sirsch, Werner
Zelder, Robert
Weber, Ralf
Stohr, Siegfried

Vol
280
205
306
297
1088
Vol
259
280
270
255
1064
Vol
126
120
244
286
304
1080

Vol
269
244
262
247
1022
Vol
280
234
280
255
1049

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798

Abr
115
106
155
115
491
Abr
132
105
132
89
458
Abr
42
68
106
130
117
463

Abr
88
98

112
82

380

Abr
85
96

106

102

389

Fe
18

15
45
Fe
17
13
17
17
64

Ges
395
311
461
412
1579
Ges
391
385
402
344
1522
Ges
168
188
350
416
421
1543

Ges
357
342
374
329
1402
Ges
365
330
386
357
1438



Saison 2017-18 / Mix / C-Liga MIX / 14. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Zeitz, Alexander
Roball, Horst

Naher, Ralf
Rosenau, Michael
Becker, Klaus
Wolf, Friedel
Jager, Norbert
Kimes, Manuela
Roball, Gisela
Weber, Marcel
Droste, Hans-Joachim
Hess, Oliver
Bremer, Ines
Wendt, Christian
Best, Sylvia

Best, Jennifer
Valta, Anna
Wagner, Walter
Réhrig, Jutta
Heuser, Thomas
Luftner, Katja
Hess, Albert
Barth, Dietmar
Kirscht, Eberhard
Dickopf, Horst
Jung, Matthias
Lisowski, Gerhard
Droste, Fabian
Geck, Lukas
Fritzel, Thorsten
Luftner, Lisa
Himmel, Walter
Kuhl, Ingo
Wollmann, Karl-Heinz
Klein, Joachim
Merg, Tobias
Sperzel, Niklas
Gotz, Helmut
Siebert, Christian
Reichhold, Giinther
Noll, Erwin
Hergert, André
Mohr, Leon
Hegen, Sieglinde
Erb, Hans-Peter
Petri, Rainer
Mader, Ralf
Krieg, Emily
Fischer, Sven
Weber, Ralf

Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax: 06101-655798
Stand: 18.02.2018

Klub
1. KC Rothenbergen
Phonix Obertshausen
SG SCO99/AN Mihlheim
KSG Florstadt
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
1. SKC Nidderau
SG Bad Nauheim
Phonix Obertshausen
SG SCO99/AN Mihlheim
SG Friedberg/Dorheim
SG Friedberg/Dorheim
KV Karben
SG Friedberg/Dorheim
SG Bad Nauheim
SG Bad Nauheim
KV Karben
SG Walfersheim/Wohnb.
SG SCO99/AN Mihlheim
Phonix Obertshausen
SG Walfersheim/Wohnb.
SG Friedberg/Dorheim
KV Karben
Phonix Obertshausen
SG Bad Nauheim
1. KC Rothenbergen
KV Karben
SG Friedberg/Dorheim
SG Walfersheim/Wohnb.
SG Bad Nauheim
SG Walfersheim/Wohnb.
KV Karben
KSG Florstadt
1. SKC Nidderau
KSG Florstadt
Phonix Obertshausen
1. KC Rothenbergen
KV Ober-Wollstadt
KV Ober-Wollstadt
SG Friedberg/Dorheim
Phonix Obertshausen
1. KC Rothenbergen
KSG Florstadt
SG SCO99/AN Mihlheim
SG Walfersheim/Wohnb.
KSG Florstadt
KV Ober-Wollstadt
1. KC Rothenbergen
1. SKC Nidderau
KV Ober-Wollstadt

JG
07.1977
09.1946
12.1966
08.1971
12.1960
11.1956
04.1949
10.1967
02.1951
11.1997
09.1960
02.1975
11.1981
03.1972
12.1961
04.1993
06.1948
03.1960
08.1948
11.1979
04.1976
08.1962
02.1957
02.1949
12.1939
01.1975
11.1957
03.1994
01.2000
04.1972
04.2001
06.1935
06.1968
12.1955
11.2001
04.1997
04.2004
10.1939
03.1976
05.1947
04.1967
06.2000
10.2002
05.1952
09.1966
10.1959
12.1984
06.2003
09.1996
11.1962

Sp
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Ausw-@  Sp

452,00
442,00
437,00
434,00
430,00
421,80
420,00
418,20
418,00
417,00
413,00
412,33
411,71
411,67
410,71
409,50
407,67
406,00
405,29
405,00
403,40
401,00
399,50
397,25
392,14
392,00
390,80
390,33
389,83
389,00
388,00
387,33
387,00
386,50
385,00
383,17
382,60
381,00
380,00
379,60
378,20
377,71
375,40
375,00
374,67
374,00
373,67
373,00
372,40
372,25

1
0
0
2
0
3
1
6
4
0
1
4
5
5
7
6
7
0
5
1
7
5
2
1
4
0
6
3
7
3
7
2
2
3
1
7
6
3
3
5
7
4
1
5
3
3
5
7
4
2

Heim-@

476,00

0,00

0,00
448,50

0,00
376,00
407,00
417,50
386,00

0,00
390,00
356,00
430,20
381,80
414,43
404,00
391,14

0,00
453,80
389,00
407,14
370,40
411,50
419,00
391,00

0,00
378,17
377,33
354,71
378,33
398,57
397,50
418,50
416,67
409,00
364,14
379,83
336,00
358,33
372,00
392,00
413,25
401,00
425,00
400,67
395,00
353,60
389,43
393,00
370,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@
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464,00
442,00
437,00
443,67
430,00
404,63
413,50
417,82
392,40
417,00
401,50
380,14
419,42
398,09
412,57
406,75
398,77
406,00
425,50
397,00
405,58
379,14
405,50
401,60
391,73
392,00
383,91
383,83
370,92
381,00
395,40
391,40
408,00
404,60
397,00
372,92
381,09
347,25
363,75
375,80
386,25
390,64
379,67
397,73
387,67
389,75
361,13
381,85
381,56
371,50

Best
476
442
437
458
430
456
420
442
437
417
413
417
450
436
440
426
436
426
465
405
429
409
430
421
446
392
452
410
428
389
428
412
430
436
409
413
399
381
380
405
433
431
401
451
412
406
410
405
413
395



